Usługi księgowe za 12/2025 - 

Dokumentów za 11/2025  59 sztuk, ZUS

600,0023%600,00szt1. 1

Forma płatności Kwota do zapłatyTermin płatności

przelew 2026-01-30 738,00 PLN

Wartość netto Kwota VAT Wartość bruttoVAT

138,0023%  600,00  738,00W tym:

138,00Suma:  600,00  738,00

Razem do zapłaty: 738,00 PLN
Słownie: siedemset trzydzieści osiem PLN 00/100

Pozostaje do zapłaty: 738,00 PLNZapłacono: 0,00 PLN

Małgorzata Wach

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury Data odbioru Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Strona 1/1(B) Wydrukowano przy pomocy programu Comarch ERP Optima